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CHERRY FÖRLÄNGER AVTALET MED HARRYS PUBAR AB

Cherry förlänger avtalet med Harrys Pubar AB ytterligare tre år. Cherry bedriver idag spel på
32 av Harrys 38 pubar. Avtalet ger Cherry ensamrätt att bedriva spel på alla befintliga och
tillkommande pubar/restauranger inom Harrys koncernen.

Harrys Pubar AB äger och driver idag ett antal Harrys pubar/restauranger i egen regi samt är
franchise-givare till ett antal pubar/restauranger. Totalt finns idag 40 Harrys pubar/restauranger
varav 38 finns i Sverige och 2 i Thailand. Harrys Pubar AB har ambitionen till att växa till 50
pubar/restauranger inom en relativt snar framtid.

”Vi har än en gång visat att Cherrys restaurangcasino står sig väl i konkurrensen och kan leverera
spelglädje tillsammans med ett starkt varumärke inom restaurang- och pub branschen. Många av
våra bästa spelplatser i landet har Harrys-skylten ovanför dörren, vilket är ett tecken på att Harrys-
konceptet fungerar utmärkt. Att vi fått förnyat förtroende av Harrys Pubar AB visar att Cherry
satsning på en rikstäckande organisation, kombinerat med en tillväxtstrategi, är riktig.” säger
Gunnar Lind VD och koncernchef för Cherryföretagen AB.

”Cherry är det enda rikstäckande restaurangcasinoentreprenören i Sverige, de är seriösa, har lång
erfarenhet, nytänkande och duktiga croupier, därför valde vi Cherry. De är helt enkelt den
optimala lösningen för oss” säger Magnus Helgesson VD Harrys Pubar AB.

Affärsområde Restaurang- & EventCasino inom Cherry bedriver bordspel på cirka 250 spelplatser i
Sverige (Blackjack och Roulett). Cherry är marknadsledande inom restaurangcasino i Sverige med
cirka 47 procent av de aktiva spelborden.

För närmare information, kontakta Gunnar Lind, VD och koncernchef, telefon +46 8-514 969 50,
+46 709-279 611, gunnar.lind@cherry.se

Cherry i korthet
Cherry är ett publikt svenskt spelföretag med cirka 2400 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget. Cherryföretagen AB
bedriver via dotterbolag casino- och automatspel och Internetspel. Spelverksamheten bedrivs via dotterbolag på restauranger i Sverige,
ombord på fartyg inom Nordeuropa, Engelska kanalalen/Irländska sjön och Medelhavet och Internetspel (PlayCherry.com,
NorgesAutomaten.com, SverigeAutomaten.com och DanmarksAutomaten.com) från Malta. Cherry sysselsätter cirka 700 personer.
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